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bakalarskych Studijnych programov

Akademicky rok 2024/2025

Studijny program | Katedra/dstav | Studijny poradca/3tudijna Termin a miesto
poradkyna inStruktaze
Anglistika (AJ22b) Katedra Mgr. Ivana Horvathova, PhD. 23.9.2024 0 16.30
anglistiky a (ihorvathova@ukf.sk) Akropola H-307

amerikanistiky

Mgr. Lucia Marekova, PhD.
(lucia.marekova@ukf.sk)

(HodZova 1)

Aplikovana etika -

Katedra etiky a

doc. Mgr. Ciprian Turcan, PhD.

23.9.2024 0 14.45

etika riadenia ludi a | estetiky (cturcan@ukf.sk) B-133
prace (AE22b) (B. Slancikovej 1)
Archeolégia Katedra Mgr. Katarina Simunkova, PhD. | 23.9.2024 0 13.00
(AR22b) archeologie (ksimunkova@ukf.sk) H-308
(HodZova 1)
Editorstvo a Katedra PhDr. Martina Taneski, PhD. 23.9.2024 0 14.30
vydavatelska prax [ slovanskych (mtaneski@ukf.sk) P-9
(EVP22b) filolégii (Tr. A. Hlinku 1)
Estetika (ES22b) Katedra etiky a doc. PhDr. Michaela Malic¢kova, 23.9.2024 0 8.30
estetiky PhD. (mmalickova@ukf.sk) ST00325
(Stefanikova 67)
Etnoldgia (ETN22b) Ustav doc. Jana Ambrézova, PhD. 23.9.2024 0 13.00
manazmentu (jambrozova@ukf.sk) $-117
kultary a (Stefanikova 67)
turizmu,
kulturologie a
etnolégie
Filozofia (FI22b) Katedra filozofie | Mgr. Lenka Kocinova, PhD. 26.9.2024 0 13.00
a politologie (Ikocinova@ukf.sk) H-112

(HodZova 1)

Histéria (H122b)

Katedra historie

Mgr. Viktéria Hladka, PhD.
(vhladka@ukf.sk)

27.9.2024

0 11.00 hod.
H-307
(HodZova 1)

Kulturolégia Ustav Mgr. Jozef Palitefka, PhD. 24.9.2024 09.15
(KU22b) manazmentu (jpalitefka@ukf.sk) H-115
kultdry a (HodZova 1)
turizmu,
kulturologie a
etnolégie
Marketingova Katedra Mgr. Zuzana Schlosserova, PhD. | 24.9.2024 0 8.00

komunikacia a
reklama (MS22b)

masmedialnej
komunikacie a
reklamy

(zschlosserova@ukf.sk)

S-8
(SD Zobor -
pristavba)
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Pamiatkové
starostlivost
a kultdrne
dedicstvo
(PMKD22b)

Katedra
archeologie

doc. PhDr. Stanislava Bonde
Gogova, PhD. (sbgogova@ukf.sk)

23.9.2024 0 13.00
H-106
(HodZova 1)

Politolégia (PO22b)

Katedra filozofie

Mgr. Radoslava Brhlikova, PhD.

24.9.2024 0 11.00

a politolégie (rbrhlikova@ukf.sk) B-131
(B. Slancikovej 1)

Riadenie kultary Ustav doc. Marian Zabensky, PhD. 23.9.2024 0 14.45
a turizmu (RKT22b) | manaZzmentu (mzabensky@ukf.sk) Akropola H-307

kultdry a (HodZova 1)

turizmu,

kulturologie a

etnoldgie
Rusky jazyk v Katedra Mgr. Vlastimil Pulcar, PhD. 24.9.2024 09.15
interkultirnej a slovanskych (vpulcar@ukf.sk) P-9
obchodnej filologii (Tr. A. Hlinku 1)
komunikacii
(RJIOK22b)
Zurnalistika Katedra Mgr. Lucia Kucerova, PhD. 24.9.2024 09.15
(ZU22b) Zurnalistiky a (Ikucerova@ukf.sk) B-106

novych médii (B. Slancikovej 1)
Prekladatelstvo Katedra doc. PhDr. Andrej Zahorak, PhD. | 25.9.2024 o 13.00

a timoc¢nictvo

translatolégie

(azahorak@ukf.sk)

P-9
(Tr. A. Hlinku 1)

Ucitelstvo

predmetov:

anglicky jazyk Katedra Mgr. lvana Horvathova, PhD. 23.9.2024 0 16.30
a literatura anglistiky (ihorvathova@ukf.sk)/ Mgr. Lucia | Akropola H-307

a amerikanistiky

Marekova, PhD.
(lucia.marekova@ukf.sk)

(HodZova 1)

esteticka vychova

Katedra etiky
a estetiky

doc. PhDr. Michaela Mali¢kova,
PhD. (mmalickova@ukf.sk)

23.9.2024 0 8.30
§-325
(Stefanikova 67)

eticka vychova

Katedra etiky
a estetiky

doc. Mgr. Ciprian Turcan, PhD.
(cturcan@ukf.sk)

23.9.2024 0 14.45
B-133
(B. Slancikovej 1)

histéria Katedra histérie | Mgr. Viktéria Hladka, PhD. 27.9.2024 0 11.00
(vhladka@ukf.sk) H-307
(HodZova 1)
nemecky jazyk Katedra Mgr. Ervin Weiss, PhD. 25.9.2024 0 7.30
a literatdra romanistiky (eweiss@ukf.sk) $-114
a germanistiky (Stefanikova 67)
romanske jazyky Katedra Mgr. Paula PiSova, PhD. 24.9.2024 0 8:00
a literatdry romanistiky (ppisova@ukf.sk) - FJ 5-047

a germanistiky

doc. PhDr. Natéalia Rusnakov3,

(Stefanikova 67)
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PhD. (nrusnakova@ukf.sk) - TJ
doc. Mgr. Martin Stur, PhD. - §)

rusky jazyk Katedra Mgr. Vlastimil Pulcar, PhD. 24.9.2024 09.15
a literatdra slovanskych (vpulcar@ukf.sk) P-9
filologii (Tr. A. Hlinku 1)
slovensky jazyk Katedra PhDr. Martina Taneski, PhD. 23.9.2024 0 15.30
a literatura slovanskych (mtaneski@ukf.sk) P-9
filologii (Tr. A. Hlinku 1)
vychova Katedra filozofie | Mgr. Lenka Kocinova, PhD. 26.9.2024 0 07.30
k obcianstvu a politolégie (Ikocinova@ukf.sk) H-112
(HodZova 1)
nabozenska Ustav pre doc. PhDr. PaedDr. Peter 25.9.2024 09.15
vychova vyskum Kondrla, PhD. (pkondrla@ukf.sk) | 5-113
kultirneho (Stefanikova 67)
dedicstva
Konstantina a
Metoda
Vysvetlivky:
S - ucebna v pristavbe Studentského domova Zobor
S - u¢ebma v budove FF UKF na Stefanikovej 67

H - ucebna v budove FF UKF na HodZovej 1
B - Studentsky domov Nitra na B. Slancikovej 1
P9 - prednaskova miestnost v hlavnej budove UKF na Tr. A. Hlinku 1
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